
 

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  a státním rozpočtem České republiky. 

 

 
 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 
Projektové středisko VŠERS, o.p.s. 

 

Vás srdečně zve na 

vzdělávací kurz 
 

Práce s médii při výuce (učebnice, digitální nosiče dat), 
aktivní přístup k odstraňování negativních vlivů. 

 

v rámci realizace projektu "Nové výukové metody a využití informačních technologií při realizaci 
školního vzdělávacího programu na základních a středních školách Jihočeského kraje", registrační 

číslo projektu: CZ.1.07/1.3.06/01.0026 
 

Datum konání: 24. a 25. 03. 2011 (dvoudenní kurz) 
Čas konání:   13:00 – 17:00 hod. 
Místo konání:  VŠERS, o.p.s, Žižkova 5, České Budějovice, učebna U3 
Přednášející lektor:  Mgr. Martin Korous 
 
Cílová skupina: pedagog základních škol Jihočeského kraje 

Zakončení kurzu:  účastníci vzdělávacího kurzu získají Osvědčení o absolvování  

vzdělávacího kurzu, kurz je akreditován MŠMT ČR. 
 

Vzdělávací kurz je určen pro učitele základních škol. Cílem vzdělávacího kurzu je osvojit si nové 
metody a systémy médií, tím by se posluchačům měla ušetřit práce při tvorbě příprav hodin a 
prezentaci látky. V kurzu proběhnou prezentace a praktické cvičení na interaktivní tabuli a 
propojení různých druhů médií při výuce předmětů (foto + video). V rámci tohoto školení 
budeme pracovat s následujícím software: Interaktivní tabule: SMART Notebook (10.7) + galerie 
a Lesson Activity ,Toolkit 2.0. Digitální fotografie: FS Viewer 4.3. CZ (případně ukázka Google 
Picasa). Digitální video: Windows Movie Make nebo M.M. Live). 
 

Kontaktní osoby: 
Mgr. Ludmila Půbalová, ředitelka Projektového střediska VŠERS, o.p.s.  pubalova@vsers.cz, tel. 
387 201 253; Alena Kundrátová, asistentka projektu, kundratova@vsers.cz, tel. 724 757 614 
  
Adresa pro zasílání přihlášek: 
Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s., Projektové středisko – projekt DVPP JK, 
Žižkova 6, 370 01 České Budějovice 
 

Vzdělávací kurz je pro cílovou skupinu zdarma. 

V případě zájmu o účast prosím zašlete závaznou přihlášku na kurz na adresu VŠERS, o.p.s.. 
Závazná přihláška v elektronické verzi je dostupná na www.granty.vsers.cz či na emailu: 
kundratova@vsers.cz. Účast na vzdělávacím kurzu je pro posluchače zdarma! 

mailto:pubalova@vsers.cz
mailto:kundratova@vsers.cz

